
1 / 11

ZÁPIS ze schůze rady č. 21/2024
Obec Horoměřice

datum: 17. 9. 2024, čas: 14:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (5) Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatel/ka: Ing. Ivana Petříková

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 17.09.2024 v 14:05:05

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:05:11
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška
Předsedající: Ing. Luboš Langer

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 14:05:12
Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:06:26

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:06:32
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Návrh rozpočtového opatření č.3/2024
4. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-6032351/001 pro parc. č. 1091, na
pozemku parc. č. 400/5, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice
5. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-6032138/VB/01 pro parc. č. 88/35, na
pozemku parc. č. 88/8, 88/15, 88/26 a 445, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice
6. Digitalizace archivních materiálů
7. Prodej části pozemku parc. č.439/1, k. ú. Horoměřice - přesah rohu garáže do chodníku
8. Žádost o snížení ceny za prodej části pozemků parc. č. 439/1 a 439/15, k.ú. Horoměřice - sjezd
9. Prodej pozemku parc. č. 393/170, k.ú. Horoměřice
10. Darování pozemku parc. č. 400/304, k.ú. Horoměřice
11. Pronájem části pozemku parc. č. 400/138, k. ú. Horoměřice
12. Nákup služebního vozidla pro OP Horoměřice
13. Poptávkové řízení na projekt "Návrh interiéru pro dostavbu ZŠ Horoměřice"



2 / 11

14. Nákup a instalace laviček a odpadkových košů
15. Nákup odpadkových košů
16. Různé

Diskuze zahájena v 14:06:33
V 14:07:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání

Hlasování
pro: (5) Ivan Král, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč, Ing. Luboš Langer, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-201-21/24
zodpovídá:
termín: IHNED (17. 9. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:07:41

3. Návrh rozpočtového opatření č. 3/2024 (bod číslo 3)
Předkladatel: Kateřina Vosičková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:07:46
Důvodová zpráva:
Návrh rozpočtového opatření č. 3/2024 je předložen především z nutnosti zapojit do rozpočtu dotační
prostředky na volby a průtokové dotace pro příspěvkové organizace, ostatní body jsou popsány v
důvodové zprávě, která je součástí Návrhu rozpočtového opatření.
Rozpočtové opatření je vyvoláno potřebou zapojit do rozpočtu přijaté dotace a další úpravy: Na
straně příjmové zvýšené daňové příjmy dle skutečnosti a predikce do konce roku, příjem dotace na
konání voleb do Zastupitelstva Středočeského kraje na pol.4111, průtokovou dotaci pro ŠJ (v souladu
s §16 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb. je výjimkou, že pro průtokové dotace lze dělat RO i se zpětnou
účinností), navýšení na § 3319 (kultura) o přijaté dary, vstupné apod., dále navýšení o přijaté úroky
dle skutečnosti + predikce ze spořícího účtu obce. Na straně výdajů došlo k úpravě na § 3319 -
kulturní akce apod., dále zapojení průtok dotace pro ŠJ a na volby - proti příjmům a PHM pro TS. Na
výdajové straně je nutná úprava na § 3745 na opravy veřejného prostranství a opravy strojového
parku čety, a dále na § 4339 (15mio na výdaje spojené s projektem "dětská skupina") s tím, že k
těmto úpravám došlo převodem z § 3639, tedy nedošlo ke změně objemu rozpočtu. Na výdajové
straně vzniká nový § 4339, a to v souvislosti s investicí do dětských skupin, s tím, že na tuto akci je
očekávána dotace, na níž ale ještě není pravomocné rozhodnutí, není tedy zatím možné dotaci zapojit
na příjmovou stranu.
Diskuze zahájena v 14:07:47
V 14:12:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Kateřina Vosičková")
v tomto znění:
Rada obce schvaluje Rozpočtové opatření č. 3/2024 dle návrhu.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Ivan Král, Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



3 / 11

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-202-21/24
zodpovídá: Kateřina Vosičková
termín: 1. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:13:03

4. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č.
IV-12-6032351/001 pro parc. č. 1091, na pozemku parc. č. 400/5, v
k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice (bod číslo 4)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:13:11
Důvodová zpráva:
Žádost spol. ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, zastoupená spol. KS montáže s.r.o., se sídlem
Pražská 92/4, Beroun, IĆ 27861392, a Hrdlička spol. s.r.o., se sídlem Kněžny Ludmily 45, Tetín,
Beroun, IČ 18601227, o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti,
IV-12-6032351/001, na pozemku parc. č. 400/5, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice, pro parc.
400/300, k.ú. Horoměřice.. Jedná se o nové zemní kabelové vedení KNN, v ul. Výstavby 452. Smlouva
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na předmětných pozemcích byla uzavřena na základě
rozhodnutí Rady obce Horoměřice UR-207-25/22, dne 25. 11. 2022.
Diskuze zahájena v 14:13:12
V 14:15:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti,
IV-12-6032351/001, na pozemku parc. č. 400/5 v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice, se spol. ČEZ
Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, zastoupená spol. KS montáže s.r.o., se sídlem Pražská 92/4,
Beroun, IĆ 27861392, a Hrdlička spol. s.r.o., se sídlem Kněžny Ludmily 45, Tetín, Beroun, IČ
18601227, za jednorázovou úhradu 9 600 Kč plus zákonná sazba DPH.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Ivan Král, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-203-21/24
zodpovídá: Ivana Petříková
termín: 1. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:15:35

5. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č.
IV-12-6032138/VB/01 pro parc. č. 88/35, na pozemku parc. č. 88/8,
88/15, 88/26 a 445, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice (bod číslo
5)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:21:08



4 / 11

Důvodová zpráva:
Žádost spol. ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, zastoupená spol. Elektromontáže Kalců s.r.o., se
sídlem čp. 58, Uhy, IĆ 073 60 461, o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti,
IV-12-6032138/VB/01, na pozemcích parc. č. 88/8, 88/15, 88/26 a 445, v k.ú. Horoměřice, obec
Horoměřice, pro parc. 88/35, k.ú. Horoměřice, za jednorázovou úhradu 37 200 Kč plus zákonná
sazba DPH. Jedná se o nové zemní kabelové vedení KNN, v ul. U Studánky. Smlouva o smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene na předmětných pozemcích byla uzavřena na základě rozhodnutí
Rady obce Horoměřice UR-223-37/22, dne 9. 12. 2022.
Diskuze zahájena v 14:21:09
V 14:21:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti,
IV-12-6032138/VB/01, na pozemcích parc. č. 88/8, 88/15, 88/26 a 445, v k.ú. Horoměřice, obec
Horoměřice, se spol. ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, zastoupená zastoupená spol.
Elektromontáže Kalců s.r.o., se sídlem čp. 58, Uhy, IĆ 073 60 461,za jednorázovou úhradu 37 200
Kč plus zákonná sazba DPH.

Hlasování
pro: (5) Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška, Ivan Král, Ing. Luboš Langer
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-204-21/24
zodpovídá: Ivana Petříková
termín: 1. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:21:54

6. Digitalizace archivních materiálů (bod číslo 6)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:22:03
Důvodová zpráva:
Nabídka firmy DZY digital, s.r.o., se sídlem Korunní 2569/108, Praha 1, IČ 19214472
Cena: 12.000,-Kč - digitalizace fotografie
Cena: 3.000,-Kč - proklik na ekroniky.cz - platba jednorázově za zřízení
Doplňování, servis, záruka, proklik - bez časového omezení a zdarma
Diskuze zahájena v 14:22:04
V 14:29:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada obce souhlasí s vystavením objednávky na digitalizaci fotografií včetně jejich umístění na web
ekroniky.cz od dodavatele DZY digital, s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 1, IČ 19214472, za celkovou
cenu 15 000 Kč.

Hlasování
pro: (5) MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček, Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Luboš Langer
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-205-21/24



5 / 11

zodpovídá: Ing. Luboš Langer
termín: 1. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:29:56

7. Prodej části pozemku parc. č. 439/1, k. ú. Horoměřice - přesah
rohu garáže do chodníku (bod číslo 7)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:30:03
Důvodová zpráva:

Dle dostupných dokladů se jedná se o povolenou a zkolaudovanou stavbu garáže a dílny. Obec byla
účastníkem obou řízení bez námitek. Chybou špatného kótování v PD, část stavby přesahuje na
pozemek obce cca o 1m2. Stavba byla provedena v souladu se schválenou PD. Asi před 20 lety
současná majitelka (žadatelka) již takto, v dobré víře, nemovitost koupila. Po upozornění
katastrálního úřadu, kdy jí bylo sděleno, že stavba není zanesena v KN, začala situaci řešit žádá obec
o schválení prodeje 1 m2..
Diskuze zahájena v 14:30:04
V 14:58:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada obce nesouhlasí s prodejem části pozemku 439/1, k.ú. Horoměřice a doporučuje řešit přesah
stavby na předmětném pozemku právem stavby.

Hlasování
pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, Ing. Luboš Langer, Ivan Král, Miroslav Bradáč, MgA. Václav Liška
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-206-21/24
zodpovídá: Eliška Klinerová
termín: 1. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:58:33

8. Žádost o snížení ceny za prodej části pozemků parc. č. 439/1 a
439/15, k.ú. Horoměřice - sjezd (bod číslo 8)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:04:41
Důvodová zpráva:
Usnesením UZ -17/3-24 byl odsouhlasen prodej části pozemků parc. č. 439/1 a 439/15, k.ú.
Horoměřice o výměře 7 m2, za cenu 6 490 Kč/m2, za celkovou cenu 45 430 Kč plus zákonné DPH.
Žadatel (p. ██████ tuto výši ceny za prodej neakceptuje a žádá obec o stanovení ceny za prodej
pozemku 1500 Kč/m2. S obcí dlouhodobě jedná o narovnání hranic.
Diskuze zahájena v 15:04:42
V 15:11:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada obce obce nesouhlasí se snížením ceny za prodej části pozemků parc. č. 439/1 a 439/15, k.ú.
Horoměřice - sjezd. Rada obce je vázána při stanovování ceny za prodej pozemku znaleckým



6 / 11

posudkem.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-207-21/24
zodpovídá: Eliška Klinerová
termín: 1. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:11:24

9. Prodej pozemku parc. č. 393/170, k.ú. Horoměřice (bod číslo 9)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:13:54
Důvodová zpráva:
Žadatel M████ D████ je vlastník sousedního pozemku parc. č. 393/108, k.ú. Horoměřice
Pozemek ve vlastnictví obce Horoměřice, parc. č. 393/170, k. ú. Horoměřice - druh pozemku
zahrada, o celkové výměře 36 m2.
Pozemek byl darován obci v roce 2013, není ničím zatížen, nevedou zde žádné inženýrské sítě.
Původně zde měla být vybudována trafostanice, avšak spol. ČEZ Distribuce od záměru upustila.
Diskuze zahájena v 15:13:55
V 15:36:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada obce souhlasí s prodejem pozemku parc. č. 393/170, k. ú. Horoměřice.

Hlasování
pro: (0)
proti (5) Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška, Ing. Luboš Langer, Ivan Král, Miroslav Bradáč
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh nebyl přijat

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:37:12

10. Darování pozemku parc. č. 400/304, k.ú. Horoměřice (bod číslo
10)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:37:31
Důvodová zpráva:
Vlastníci pozemku parc. č. 400/304, k.ú. Horoměřice, nabízí obci Horoměřice uvedený pozemek jako
dar. Výměra pozemku je 219 m2, druh pozemku - orná půda, věcné břemeno po darování by přešlo
na obec.
Pozemek byl koupen v říjnu 2023, z důvodu zajištění přístupu z veřejné komunikace, což bylo
podmínkou k dělení pozemku. Způsob využití byl podmíněn obcí v souhlasu s dělením pozemku -
doprovodná zeleň ke komunikaci, a nesmí být oplocen. Kupní cena činila 10 000 Kč a jednorázový
poplatek za věcné břemeno chůze a jízdy 5 000 Kč



7 / 11

Diskuze zahájena v 15:37:32
V 15:48:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada obce doporučuje zastupitelstvu obce schválit přijetí daru pozemek parc. č. 400/304, k.ú.
Horoměřice.

Hlasování
pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-208-21/24
zodpovídá: Eliška Klinerová
termín: 1. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:48:41

11. Pronájem části pozemku parc. č. 400/138, k. ú. Horoměřice
(bod číslo 11)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:50:42
Důvodová zpráva:
Vlastník objektu č.p. 580 neoprávněně od roku 2015 užívá část pozemku a tuto část pozemku parc. č.
400/138, k. ú. Horoměřice má oplocenou. Tato skutečnost byla zjištěna v souvislosti se stavbou PRE -
přípojky 1 kV. Dne 12.9. 2024 byla podána žádost o pronájem.
Žadatel doplatí obci za 3 roky zpětně nájemné, v navrhované výši nájmu 150/m2/rok.
Žadatel souhlasí s výměrou pozemku, která je uvedena v Mysis o celkové výměře 105 m2. Žadatel
nemusí zpracovávat nový GP a zároveň si je vědom uložených inženýrských sítí na pozemku a umožní
jejich zpřístupnění v případě potřeby.

Oplocení může být neprůhledné, pokud doloží, že nebrání rozhledu do křižovatky. Byl odkázán na
Krajský úřad, kde požádá o vydání stanoviska. Žadatel je srozuměn s tím, že nahradí oplocení
průhlednými výplněmi.
Diskuze zahájena v 15:50:43
V 15:53:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada obce souhlasí se zveřejněním záměru pronajmout část pozemku parc. č. 400/138, k.ú.
Horoměřice.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Miroslav Bradáč, MgA. Václav Liška
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-209-21/24
zodpovídá: Eliška Klinerová
termín: 1. 10. 2024



8 / 11

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:53:51

12. Nákup služebního vozidla pro OP Horoměřice (bod číslo 12)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:56:00
Důvodová zpráva:
Vzhledem ke stáří a technickému stavu současného vozidla je radě předložen návrh zakoupit obecní
policii nový vůz. Po konzultacích s OP a prohlídce v autosalonu Dacia byl vybrán model Nový Dacia
Duster. Obec oslovila okolní prodejce s přesným požadavkem výbavy tak, aby to bylo vhodné pro
plnění úkolů OP. Jediné kritérium je nabídnutá cena. Srovnávací tabulka a nabídky jsou v příloze.
Diskuze zahájena v 15:56:02
V 16:07:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Aleš Sedláček") v
tomto znění:
RO souhlasí s nákupem služebního vozu Nový Dacia Duster pro Obecní policii Horoměřice od
společnosti AUTOCENTRUM NEVECOM spol. s r.o. za cenu 636 990 Kč vč. DPH.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška, Ivan Král, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-210-21/24
zodpovídá: Ing. Aleš Sedláček
termín: 1. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:07:27

13. Poptávkové řízení na projekt "Návrh interiéru pro dostavbu ZŠ
Horoměřice" (bod číslo 13)
Předkladatel: Ivan Král
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:07:40
Důvodová zpráva:
V rámci akce "Dostavba ZŠ Horoměřice" bylo provedeno poptávkové řízení na projektovou
dokumentaci pro zpracování návrhu interiéru.
V rámci poptávkového řízení na projekt "Návrh interiéru pro dostavbu ZŠ Horoměřice" podaly
nabídku tyto firmy:
1. Ing. arch. Václav Čermák, sídlem Na Březince 2034/19, Praha 5 s nabídkovou cenou 139 000 Kč,
bez DPH
2. Ing. Richard Oginčuk, sídlem Ringhofferove 2227E, Kamenice-Struhařov s nabídkou 160 000 Kč,
bez DPH
3. Hlaváček a Partner s.r.o. se sídlem Vokovická 685/14, Praha 6 s nabídkou 145 000 Kč, bez DPH
Diskuze zahájena v 16:07:41
V 16:13:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ivan Král") v tomto
znění:
Rada schvaluje jako nejlepší nabídku Ing. arch. Václava Čermáka, sídlem Na Březince 2034/19,
150 00 Praha 5, za cenu 139 000 Kč bez DPH za zpracování projektové dokumentace na projekt "
Návrh interiéru pro dostavbu ZŠ Horoměřice".

Hlasování



9 / 11

pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč, Ivan Král
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-211-21/24
zodpovídá: Ivan Král
termín: 1. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:13:33

14. Nákup a instalace laviček a odpadkových košů (bod číslo 14)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:13:56
Důvodová zpráva:
Na základě již schválené studie, podle které obec provádí opravu povrchů před samoobsluhou, je
radě předložena nabídka na mobiliář od fy Urbania.
Diskuze zahájena v 16:13:57
V 16:22:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Aleš Sedláček") v
tomto znění:
RO souhlasí s nákupem mobiliáře od fy Urbania, s.r.o., 664 44 Ořechov, IČ: 26242826, za cenu 149
593,70 vč. DPH plus doprava a instalace, dle předložené nabídky NA/100/240353.

Hlasování
pro: (5) MgA. Václav Liška, Ing. Luboš Langer, Ing. Aleš Sedláček, Miroslav Bradáč, Ivan Král
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-212-21/24
zodpovídá: Ing. Aleš Sedláček
termín: 1. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:22:22

15. Nákup odpadkových košů (bod číslo 15)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:22:27
Důvodová zpráva:
Nákup odpadkových košů na tříděný odpad.
Diskuze zahájena v 16:22:28
V 16:30:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Aleš Sedláček") v
tomto znění:
Rada obce souhlasí s nákupem odpadkových košů na tříděný odpad od dodavatele mmcité a.s.,
Vinohradská 907, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště, IČ 276 70 864, za celkovou cenu 83 051 Kč,
s DPH, vč. dopravy dle přílohy.

Hlasování
pro: (5) MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček, Miroslav Bradáč, Ing. Luboš Langer, Ivan Král
proti (0)



10 / 11

zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-213-21/24
zodpovídá: Ing. Aleš Sedláček
termín: 1. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:30:26

16. Různé (bod číslo 16)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:30:34
Důvodová zpráva:
1) Rada projednala stížnost █████████████ na vyřízení žádosti poskytnutí informace dle zákona
106/Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím.
Diskuze zahájena v 16:30:35
Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:22:31
Jednání ukončeno 17.09.2024 v 18:22:42



11 / 11

Ověřeno ověřovateli:

1)   20. 9. 2024 16:44  Ing. Aleš Sedláček, v.r.

2)   19. 9. 2024 08:39  MgA. Václav Liška, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Ing. Luboš Langer, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ivan Král, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. Aleš Sedláček, v.r.

22. 9. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

